年     月     日

  館山市図書館長  様

                                                                                  学校
                                                      校長

図書館員出張申込書

      館山市図書館職員の出張を依頼したいので、下記のとおり申し込みます。

	学校名
	                               学校          年          組

	担当者名
	 ＊図書担当教諭・学級担任・教科担当（　　　　科）・その他（　　　　　　　　）

	連絡先
	電話                            ＦＡＸ

	対象人数
	児童・生徒         名       職員         名       計           名

	日  時
	第１希望：    年    月    日 （    ）    時    分 ～     時    分

第２希望：    年    月    日 （    ）    時    分 ～     時    分

	会  場

	希望内容
	□おはなし会    □ブックトーク（本の紹介）  □利用指導

□その他（                                                    ）

	テーマ等の希望

（どのような内容で展開

してほしいかなど、希望が

あればお書き下さい）

	事前学習の有無
	□あり

  ※学習内容（配布資料や学習内容のわかるものがあれば添付して下さい）
□なし

	備考

出張希望日の１か月前までに事前調整の上提出してください。     館山市図書館  Tel：22-0701  Fax：22-1533
	図書館長
	係 長
	係
	校 長
	教 頭
	学校図書館担当
	担 当

                                ※学校でも状況を把握しておいて頂くため、確認印をお願いいたします。